
Rezervační systém (RS) pro Klubík Kalužníčku 
● RS využívají rodiny s předplacenou docházkou. Po zaplacení účastnického poplatku (2750 

Kč/10 vstupů/rodina) přijde novým předplatitelům z mailu koordinatorka@kaluznicek.cz 

automaticky vygenerovaný email s přihlašovacími údaji a s návodem, jak RS používat. Často 

tento mail padá do spamu, nevyžádané pošty, promo, … Zkontrolujte tedy i tyto složky. 

● RS pracuje na principu přihlášení/odhlášení dítěte. Pro účely Klubíku dítě chápeme jako 

zástupce celé rodiny. Docházíte-li do Klubíku s více dětmi, je zástupcem Vaší rodiny v RS 

zpravidla nejstarší dítě navštěvující Klubík. 

● Prvních 12 předplatitelů je na Klubík vždy přihlášeno. V případě, že se na Klubík nechystáte 

přijít, je třeba dítě (jako zástupce celé rodiny) odhlásit vždy nejpozději do pondělních 20:00.  

● Je-li kapacita klubíku (12 předplatitelů) naplněna, mohou být až 3 další rodiny v roli “aktivního 
náhradníka” - uhradili předplatné (2750 Kč/10 vstupů), mají přístup do RS a na klubík se 

přihlašují nejpozději do pondělních 21:00 ve chvíli, kdy se uvolní kapacita (tzn. někdo z 

předplatitelů se omluví).  

● Jsou-li v pondělí ve 21:00 přihlášeny aspoň 4 rodiny (tedy v RS 4 děti), klubík se uskuteční. 

● Volná místa jsou po pondělních 21:00 nabídnuta k využití dalším rodinám na “jednorázové 
vstupy” (samostatné přihlašování do této tabulky), jednorázové vstupné je 350 Kč. 

● Počet využitých vstupů (platí pro 12 předplatitelů) je možné zjistit vždy u administrátorky 

(info@kaluznicek.cz) nebo přímo z RS (RS nelze nastavit na odpočítávání 10 vstupů): 

○ Přihlásíte se do RS: https://rezervace.srovnej-ceny.cz/ 

○ V levém menu vyberete "Souhrny” 

○ Vyberete uživatele = dítě, pod jehož jménem rodina klubík navštěvuje,  

rok - 2025-2026,  
třídu = Klubík Kalužníčku 

a konfiguraci = kredit a kliknete na zelené políčko "Vyber" 

 

○ Zajímá vás sloupec "Rez." (Rezervace) u proběhlých měsíců. Hodnoty ze sloupce 

"Rez." za proběhlé měsíce sečtete. 

https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/1apbsFHZyf_6v_03v1AC-yQUhSAUclcz-RBoE58xlAdU/edit
mailto:info@kaluznicek.cz
https://rezervace.srovnej-ceny.cz/


Pozn. "Skřítek Kalužníček" není na klubík přihlášený, je ve stejné roli jako “aktivní náhradník”. 

 

○ K tomu přičtete počet vstupů za aktuální měsíc (třeba se podíváte do "výpisu rezervací" 

v levém menu, nastavíte třídu "Klubík" a podíváte se, kolikrát jste byli do aktuálního data 

přihlášeni, tzn. kolikrát je vaše jméno ve výpisu dne. 

○ Jakmile administrátorka zjistí, že Vám z předplatného zbývají poslední 1-2 vstupy, 

domluví se s Vámi na ne/pokračování. Tzn. budete-li chtít po vyčerpání 10 vstupů 

pokračovat, pošlete dalších 2750 Kč a v RS zůstanete aktivní. Nebudete-li pokračovat, 

RS Vám bude deaktivován.  

 

 

 


	Rezervační systém (RS) pro Klubík Kalužníčku 

